

Uluslararası Piyasalar

- * Yurtdışında dün, New York borsası, günü karışık seyirle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 500 puana yakın değer kazandı ve %1,46 artışla 32.297,02 puana yükselerek rekor seviyeye çıktı. S&P 500 endeksi %0,61 artarak 3.899,06 puana, Nasdaq endeksi ise %0,04 artışla 13.068,83 puana yükseldi.
- * ABD Başkanı Joe Biden'in yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının etkileriyle mücadele kapsamında hayata geçirmek istediği 1,9 trilyon dolarlık ekonomik destek paketi Temsilciler Meclisi'nde kabul edildi. Hatırlanacağı üzere, Senato'da hafta sonu kabul edilmesinin ardından üzerinde yapılan düzenlemeler nedeniyle nihai oylama için tekrar Temsilciler Meclisi'ne gönderilen tasarı, 211'e karşı 220 oyla kabul edildi. Cumhuriyetçi vekillerin desteğini almayan tasarı, yasallaşması için Başkan Joe Biden'in imzasına sunulmak üzere Beyaz Saray'a gönderildi.
- * ABD tüketici fiyat endeksi verileri açıklandı. Buna göre ülkede Şubat ayında aylık enflasyon %0,4 ile beklentilere paralel gerçekleşti. Verilerin açıklanmasıyla tahvil getirileri düştü. Dolar kuru, sert geri çekilerek 7,5232 destek seviyesinin altına test etti.

Devamı...

Uluslararası Endeksler Piyasa Özeti

10.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
Dow Jones Industrial	32 297,02	1,46	5,52
S&P 500	3 898,81	0,60	3,80
Nasdaq	13 068,83	-0,04	1,40
NIKKEI 225	29 036,56	0,03	5,80
DAX	14 540,25	0,71	5,99
MSCI EM	1 324,899	0,53	2,60
VIX	22,56	-6,12	-0,84
ABD 10 Yıllık Tahvil Faizleri	1,53	0,66	66,85

Piyasada Bugün
Beklenti Önceki

15:45	EUR	Faiz Oranı Kararı	%0,00	%0,00
16:30	EUR	Avrupa Merkez Bankası (ECB) Basın Açıklaması		
18:00	USD	İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS)	6,600M	6,646M

Forex - Emtia Piyasası

ABD tahvil faizlerinin beklentiler düzeyinde gelmesiyle dolar endeksi satıcılı seyrinde işlem görmeye devam etti.

EURUSD, 1,1919 destek seviyesinin üzerinde fiyatlanmaya başladı. Bu seviyenin üzerinde 4 saatlik bar kapanışına devam etmesi halinde yükseliş devam edebilir. Bu durumda ilk direnç seviyemiz 1,1994 olacaktır. Aksi halde, 1,1919 seviyesini kırması durumunda ise 1,1867 destek seviyesini takip ediyor olacağız.

Altın, 1722 destek seviyesinin üzerinde işlem görmeye başladı. Bu seviyenin üzerinde 4 saatlik bar kapanışına devam etmesi durumunda pozitif algı ivme kazanabilir. Bu durumda ilk direnç seviyemiz 1736 olacaktır. Aksi halde, 1722 seviyesini kırması durumunda ise 1711 destek seviyesini izliyor olacağız.

Devamı...

Forex—Emtia Piyasaları Özeti

10.03.2021	Son Fiyat	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
EUR/USD	1,1927	0,25	-2,31
USD/TRY	7,5008	-0,16	0,88
EUR/TRY	8,9456	-0,17	-1,70
Altın / Ons	1732	0,39	-8,87
BRENT Petrol	68,20	0,29	32,28

Piyasada Bugün
Beklenti Önceki
Destek Ve Dirençler

	3. Destek	2. Destek	1. Destek	Son Fiyat	1. Direnç	2. Direnç	3. Direnç
EUR/USD	1,1819	1,1867	1,1919	1,1927	1,1994	1,2046	1,2093
USD/TRY	7,0829	7,2745	7,3531	7,5008	7,5232	7,7503	7,9337
EUR/TRY	8,3522	8,5213	8,7680	8,9456	8,9901	9,2262	9,3703
Altın / Ons	1698	1711	1722	1732	1736	1745	1763
BRENT	64,73	65,95	67,29	68,20	68,50	70,22	71,23

Yurt İçi Piyasalar

- * BIST100 endeksi, Çarşamba günü işlemlerde, 15,75 puan ve %1,02 değer kazanarak günü 1.564,94 puandan tamamladı. Bankacılık endeksi %0,45 ve holding endeksi %1,19 değer kazandı. Sektör endeksleri arasında en fazla kazandıran %2,75 ile metal ana sanayi, en çok gerileyen ise %1,72 ile inşaat oldu. BIST 100 endeksine dahil hisselerin 60'ı prim yaptı, 37'si geriledi. Garanti BBVA, Sasa Polyester, Petkim, Kardemir (D), Gübre Fabrikaları en çok işlem gören hisse senetleri oldu.
- * VİOP BİST30 yakın vade kontratı, 1646,50 puandan başladığı günü 7,50 puan ve %0,42 değer kazanarak 1653,50 puandan kapattı.
- * TÜİK tarafından yapılan açıklamaya göre, inşaat maliyet endeksi, 2021 yılı Ocak ayında bir önceki aya göre %7,44 bir önceki yılın aynı ayına göre %27,82 arttı.
- * Goldman Sachs, yayımladığı bir araştırma raporunda, Mart ayındaki Para Politikası Kurulu toplantısından 100 baz puan faiz artırımını beklediklerini söyledi.

Devamı...

Yurtiçi Piyasalar Özeti

10.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
BIST 30	1 649,32	0,82	0,82
BIST 100	1 564,94	1,02	5,97
VIOP 30 Yakın Vade	1 653,50	0,50	0,72
Gösterge Tahvil	16,31	-0,37	9,02

Piyasada Bugün
Beklenti Önceki

10:00	TRY	Cari Hesap (USD)(Ocak)	-3,21B
14:00	TRY	Thomson Reuters IPSOS Birincil Tüketici Görüş Anketi(Mart)	31,5

Uluslararası Piyasalar

- * ABD Hazine Bakanlığı'nın düzenlediği 10 Yıllık tahvil ihalesinde faiz yüzde 1.5230 oldu. ABD Hazinesi bu hafta toplamda 120 milyar dolarlık borçlanma planlıyordu. Bunun 58 milyar dolarlık kısmı Salı gerçekleştirilmiş 3 yıllık tahvil ihalesinde teklif/karşılama oranı Haziran 2018'den bu yana en yüksek seviyede gerçekleşerek, güçlü bir talebe işaret etmişti. ABD Hazinesi 10 yıl vadeli tahvil ihalesini son olarak tam bir ay önce düzenlemiş ve faiz %1,15 olarak gerçekleşmişti.
- * ABD tarafında ham petrol stokları 0,816 milyon analist beklentisine karşın 13,798 milyon olarak açıklandı. Veri Sonrasında petrol fiyatları sert geri çekildi. Ham petrol 63,01 destek seviyesine kadar gevşedi. Brent Petrol ise 67,29 direnci altında işlem görmeye başladı.
- * Fitch Ratings, ABD Başkanı Biden'in 1,9 trilyon dolarlık yeni koronavirüs yardım paketinin Kongre'den geçmesi halinde güçlü bir ekonomik büyüme sağlayacağını, ancak bunu bütçe açığında artış pahasına olacağını bildirdi.
- * Kanada Merkez Bankası beklentiler dahilinde faizi %0,25 seviyesinde bıraktı.
- * Avrupa borsaları, piyasaların yakından takip ettiği ABD'deki enflasyon verisinin beklentiler seviyesinde gelmesi ile dün İngiltere dışında yükselişe tamamladı. Almanya'da DAX 30 endeksi %0,71 değer kazanarak 14.540,25, Fransa'da CAC 40 endeksi %1,11'lik artışla 5.990,55 ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi % 0,46'lık yükselişe 23.925,96 puana ulaştı.
- * Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB), toplantısında faizlerde değişiklik yapması beklenmezken, ECB Yönetim Konseyi üyelerinin tahvil faizlerindeki artıştan dolayı endişelerini dile getirebileceği öngörülüyor.
- * Moody's, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının birçok sektör ve ülke için hala önemli bir kredi riski oluşturduğunu belirterek, çoğu ekonominin 2022'ye kadar salgın öncesi faaliyet seviyelerine dönemeyeceğini bildirdi.
- * Asya Pasifik Bölgesi'nde endeksler Çarşamba günü işlemlerde yataya yakın seyirde kapandı. Çin'de üretici fiyat endeksi sert yükselen emtia fiyatları ile Şubat ayında son iki yılın en hızlı artışını kaydederken, tüketici fiyat endeksinde gerileme yaşandı. Ülkede üretici fiyat endeksi, ekonomistlerin %1,5'lik beklentilerinin üzerine çıkarak, yıllık bazda %1,7 yükseldi. Ulusal İstatistik Bürosu tarafından açıklanan verilere göre, tüketici fiyat endeksi ise, Şubat ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre, %0,2 düştü. Endeks Ocak ayında %0,3 azalmıştı. Japonya'nın Nikkei 225 Endeksi, %0,03 yükselişe kapattı. Hong Kong'un Hang Seng Endeksi, %0,47 değer kazancıyla, Güney Kore'nin Kospi Endeksi ise %0,60 düşüşle günü kapattı.

Uluslararası Endeksler

10.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
Dow Jones Industrial	32 297,02	1,46	5,52
S&P 500	3 898,81	0,60	3,80
Nasdaq	13 068,83	-0,04	1,40
NIKKEI 225	29 036,56	0,03	5,80
DAX	14 540,25	0,71	5,99
MSCI EM	1 324,899	0,53	2,60
VIX	22,56	-6,12	-0,84
ABD 10 Yıllık Tahvil Faizleri	1,53	0,66	66,85
FTSE 100	6 725,60	-0,07	4,10
CAC 40 Index	5 990,55	1,11	7,91
Hang Sang (Hong Kong)	28 907,52	0,47	6,16
Kospi (Güney Kore)	2 958,12	-0,60	2,95

Forex - Emtia Piyasası
USDTRY - Dolarda Kuru Sert Satıcı İşlem Görüyor

USDTRY paritesi 7,5232 direnç seviyesi altında işlem görmeye başladı. Bu seviyenin altında 4 saatlik bar kapanışına devam etmesi durumunda satış baskısı artabilir. Bu durumda ilk destek seviyemiz 7,3531 olacaktır. Aksi halde, 7,5232 seviyesini aşması durumunda ise 7,7503 direncini takip ediyor olacağız.

Destek: 7,3531 – 7,2745 – 7,0829

Direnç: 7,5232 – 7,6284 – 7,7503

GAUTRY - Gram Altın, 416,91 Destek Seviyesi Üzerinde

Gram altın, 416,91 destek seviyesi üzerinde işlem görmeye başladı. Bu seviyenin altında 4 saatlik bar kapanışlarına devam etmesi halinde yükseliş hız kazanabilir. Bu durumda ilk direnç seviyemiz 440,33 olacaktır. Aksi halde, 416,91 seviyesini kırması durumunda ise 395,16 desteğini takip ediyor olacağız.

Destek: 416,91 – 395,16 – 362,36

Direnç: 440,33 – 450,19 – 461,08

Forex—Emtia Piyasaları

10.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
USD/TRY	7,5008	-0,16	0,88
EUR/TRY	8,9456	-0,17	-1,70
EUR/USD	1,1927	0,00	-2,37
GBP/USD	1,3935	0,03	1,90
USD / JPY	108,64	0,25	5,21
USD/CAD	1,2610	-0,07	-0,88
Altın / Gram	417,74	0,23	-8,04
Altın / Ons	1732	0,39	-8,87
Gümüş	26,22	0,09	-0,72
BRENT Petrol	68,20	0,29	32,28

Yurtiçi Piyasalar
TÜİK'ten İşsizlikle İlgili Yeni Tanımlar
Teknik not

* TÜİK, işgücü piyasası istatistiklerinde yapmayı planladığı revizyonu bir ay öne çerekek Ocak 2021 için yeni istatistikleri yayınladı. Revizyonun AB ile eşzamanlı olarak Uluslararası Çalışma Örgütü'nün (ILO) 19. Uluslararası Çalışma İstatistikçileri Konferansı (ICLS) kararlarına uyum sağlamak için gerçekleştirildiği belirtildi. Revizyonla birlikte 3 aylık ortalamalar bazında her ay 3 ay gecikmeli olarak açıklanan istatistikler, iki ay gecikmeli ve aylık bağımsız tahminler olarak yayınlanacak. Temel işgücü piyasası göstergelerine ek olarak, Eurostat tarafından yayınlanan bazı tamamlayıcı göstergeler de TÜİK istatistiklerine dahil edildi. Bunlar basit işsizlik oranı (LU1) hesaplamasına ek olarak, i) zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı (LU2), ii) işsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik oranı (LU3), iii) atıl işgücü oranı (LU4) göstergelerinden oluşuyor. Potansiyel işgücü Referans ne istihdamda ne de işsiz olan çalışma çağındaki kişiler, iş arayan fakat kısa süre içerisinde işbaşı yapabilecek durumda olmayanlar,, iş aramadığı halde çalışma isteği olan ve kısa süre içerisinde işbaşı yapabilecek durumda olan kişileri ifade ediyor. Zamana bağlı eksik istihdam ise referans haftasında istihdamda olan, esas işinde ve diğer işinde/işlerinde fiili olarak 40 saatten daha az süre çalışmış olup, daha fazla süre çalışmak istediğini belirten ve mümkün olduğu takdirde daha fazla çalışmaya başlayabilecek olan kişileri ifade ediyor.

Ek işgücü göstergelerine ilişkin hesaplamalar şu şekilde:

- * Zamana bağlı eksik istihdam ile işsizliğin bütünleşik oranı = [(Zamana bağlı eksik istihdamdaki kişiler + İşsizler) / İşgücü] *100
- * İşsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik oranı = [(İşsiz + Potansiyel İşgücü) / (İşgücü + Potansiyel İşgücü)] *100
- * Atıl İşgücü Oranı = [(Zamana Bağlı Eksik İstihdam + İşsiz + Potansiyel İşgücü) / (İşgücü+ Potansiyel İşgücü)] *100

Veri analizi

- * Revize tahminlere göre Ocak ayında işsizlik oranı bir önceki yılın aynı ayındaki % 14.1'e karşılık %13.4 olurken, mevsimsellikten arındırılmış işsizlik oranı bir ay önceki %12.6'dan %12.2'ye geriledi. Ancak, TÜİK'in yayınladığı yeni istatistiklerden zamana bağlı eksik istihdam, işsiz ve potansiyel işgücünün toplam işgücü (potansiyel dahil) içindeki payını hesaplayan işsizlik göstergesi (LU4), % 12,2'lik genel işsizlik oranına karşılık %29,1 gibi oldukça yüksek bir orana ediyor. Bu oran üst üste dördüncü ay yükseliş göstermiş durumda. Zamana bağlı eksik istihdam hariç tutulduğunda (LU3), işsizlik oranı %23,9'dan% 22,5'e hafif bir düşüş gösterirken, potansiyel işgücü hesaplara dahil edilmediğinde işsizlik oranı (LU2) Ocak ayında bir ay önceki %17,8'den %19,7'ye yükseliyor. Salgının ikinci dalgasına karşı Kasım ayının ortasından alınan önlemlerin hizmet sektörüne etkisine karşılık işsizlikteki düşüş birbiriyle tutarsız görüldüğünden yeni göstergelerin salgın dönemine dair daha gerçekçi bir resim ortaya koyduğunu söyleyebiliriz.
- * Ocak ayında istihdam oranı ise bir önceki aya göre 1,2 puan artışla %43,8'e yükseldi. İstihdam piyasası, 451 bini hizmet sektörüne ait olmak üzere mevsimsellikten arındırılmış bazda 822 bin kişilik bir büyüme yaşadı. Tarımsal istihdam da 366 bin kişi ile oldukça güçlü miktarda bir artış gösterdi. Pandemi koşulları altında böylesi güçlü bir istihdam artışı görmek biraz tutarsız gibi görünse de 822 bin kişilik artışın 768 bini zamana bağlı eksik istihdamdaki artıştan kaynaklanıyor. Bu kişiler 40 saatin altında çalıştığı ve çalışma saatinde artışa istekli oldukları için ekonomik açılmayla birlikte eksik istihdamdan tam zamanlı istihdama geçiş görebiliriz. Bu da orta vadede istihdam oranında önemli bir artış görmemizi engelleyebilir.

Yurtiçi Piyasalar Özeti

10.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
BIST 100	1 564,94	1,02	5,97
BIST 50	1 372,24	1,02	3,31
BIST 30	1 649,32	0,82	0,82
BIST SINAİ	2 766,31	1,65	18,21
BIST MALİ	1 600,63	0,68	2,27
BIST BANKA	1 394,93	1,23	-10,46
BIST TEKNOLOJİ	2 083,54	1,01	6,66
VIOP 30 (Mart)	1 653,50	0,50	0,72
Gösterge Tahvil Faizi	16,31	-0,37	9,02

En Çok Yükselen ve Düşen BIST 100 Hisseleri

10.03.2021	Hisse Kodu	Son Kapanış	Günlük Değişim (%)	Hacim 000'TRY
YÜKSELENLER				
SASA POLYESTER	SASA	46,46	9,99	1 553 137,4
SELÇUK ECZA	SELEC	12,59	9,96	273 932,5
VERUSA HOLDİNG	VERUS	64,00	8,20	98 167,3
KONYA ÇİMENTO	KONYA	1247,00	6,88	158 446,1
NET HOLDİNG	NTHOL	5,39	6,52	136 562,9
DÜŞENLER				
ALARKO GMYO	ALGYO	29,18	-3,06	212 181,7
KARSAN OTOMOTİV	KARSN	4,38	-2,67	310 588,1
KEREVİTAŞ GIDA	KERVY	5,74	-2,55	39 219,6
AKSA ENERJİ	AKSEN	11,49	-2,30	97 062,5
ÖZAK GMYO	OZKGY	5,74	-2,05	91 162,6

İşlem Hacmi En Yüksek Hisseler

10.03.2021	Hisse Kodu	Son Kapanış	Günlük Değişim (%)	Hacim 000'TRY
GARANTİ BANKASI	GARAN	9,17	1,66	3 037 819,3
SASA POLYESTER	SASA	46,46	9,99	1 553 137,4
PETKİM	PETKM	6,23	-0,16	1 215 806,7
KARDEMİR D	KRDMD	7,67	3,93	1 174 174,9
GÜBRE FABRİKALARI	GUBRF	82,55	1,85	1 102 496,4

KAP ve Şirket Haberleri

- * **Doğan Holding**, 38.000.000,-Türk Lirası kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, çıkarılmış sermayemizin tamamı nakden karşılanmak suretiyle 10.000.000, Türk Lirası'ndan 26.000.000,-Türk Lirası'na artırılmasında, 23.02.2021 tarihinde başlayan 15 günlük yeni pay alma haklarının kullanılmasında süresi 09.03.2021 tarihinde tamamladı. Yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra, kullanılmayan yeni pay alma hakkı tutarı 16.363,312, Türk Lirası olup, kalan paylar, 11 Mart-12 Mart 2021 tarihlerinde 2 iş günü süreyle Borsa İstanbul A.Ş Birincil Piyasada, "Borsa'da Satış" yöntemi ile 1,00 TL nominal değerden az olmamak üzere Borsa İstanbul A.Ş.'de Birincil Piyasada oluşacak fiyattan satışa sunulacağını KAP'a bildirdi.
- * **Devva Holding**'in İsviçre'de beşeri ilaçların satış ve dağıtımını yapmak üzere kurulan bağı ortaklığı Devvatis AG'nin 100.000 İsviçre Frangı olan sermayesi 300.000 İsviçre Frangı artırılarak 400.000 İsviçre Frangına çıkarttı. Şirketimiz Devvatis AG'nin % 100'üne sahip olduğundan 300.000 İsviçre Frangının tamamı şirket tarafından ödendi.
- * **Kayseri Şeker AŞ**, halka arz kapsamında "Borsa İstanbul Yıldız Pazar"da işlem görebilmek için kayıtlı sermaye tavanını 750 milyon liraya çıkarma kararı aldı.
- * **Bursa Çimento**'nin sermayesinin 180.000.000 TL'den 500.000.000 TL'ye artırılması kapsamında ihraç edilen 320.000.000 TL nominal değerli payların yeni pay alma haklarının kullanımı sonrası kalan ve Borsa İstanbul A.Ş. Birincil Piyasa'da satışa sunulan 1.541.916,346 TL nominal değerli payların %5'inden fazlasını alan gerçek kişileri açıkladı.
- * **GÜBRETAŞ**, Hatay'ın İskenderun ilçesinde bulunan Türkiye'nin ilk kimyevi gübre fabrikasının 2023 yılından itibaren Türk çiftçisi için yeniden üretime başlayacağını bildirdi.
- * **Goodyear**, 10.03.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile 87,9 milyon TL nakit temettü dağıtma karar verdi. Bu karara göre şirket, hisse başına nakit net 0,3258 TL kar payı dağıtacak. Hak kullanım tarihi ise 31.05.2021 olarak bellirlendi.
- * **Ülker**, 10.03.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile 235,1 milyon TL nakit temettü dağıtacak. Bu karara göre şirket, hisse başına nakit net 0,6874 TL kar payı dağıtacak. Şirketin, 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 1 milyar TL olarak açıklandı. Söz konusu rakam 2019 yılı için 996,5 milyon TL'ydi.
- * **Migros**, Kuzey Makedonya'da faaliyet göstermekte olan bağı ortaklığımız Ramstore Macedonia DOO ("Ramstore Makedonya")'nın %99 hissesine sahip olan, bağı ortaklığımız Ramstore Bulgaria EAD'nin (Ramstore Bulgaristan") %100 hissesinin CITY PLAZA DOO Skopje'ye ("Alıcı") satışı için görüşmelere başlandığı ve alıcı ile şirket arasında söz konusu satışa ilişkin bir ön sözleşme imzalandığı duyurulmuştu. Konuya ilişkin 09.03.2021 tarihli hisse devir sözleşmesinin imza süreci tamamlanmış olup, işlem bedeli vergiler hariç 39.161.132 Euro olarak bellirlendi. Satıştan elde edilecek söz konusu tutar şirketin borçluluğunun azaltılmasında kullanılması planlanmaktadır.
- * **Bera Holding**'in 2020 yılı 12 aylık konsolide et karı 352,2 milyon TL olarak açıklandı. Söz konusu veri geçen senenin aynı döneminde 26,8 milyon TL'ydi. Buna göre şirket, net karını %1210 artırmış oldu.
- * **Alcatel**'in 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 20,4 milyon TL olarak açıklandı. Şirketin, 2019 yılı için söz konusu net zararı 28,9 milyon TL'ydi.
- * **Kerevitaş Gıda**'nın 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 415,7 milyon TL olarak açıklandı. Şirketin 2019 yılı için söz konusu karı 137,8 milyon TL'ydi. Bu sonuçlara göre şirket net karını %201 artırmış oldu.
- * **Işık Plastik**'in 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 65,5 milyon TL olarak açıklandı. Şirketin 2019 yılı için söz konusu net karı 916,5 bin TL'ydi. Buna göre şirket, yıllık bazda net karını %7050 artırmış oldu.
- * **Gübre Fabrikaları**'nın 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 262 milyon TL olarak açıklandı. Söz konusu veri 2019 yılı için 149,7 milyon TL zarar olarak açıklanmıştı.
- * **Alarko Holding**'in 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 801,9 milyon TL olarak açıklandı. Söz konusu veri 2019 yılı için 384,7 milyon TL olarak açıklanmıştı. Buna göre şirket, net karını %108 artırmış oldu.